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Czasem wystarczy zwykły styczniowy wieczór, sala wypełniona światłem i ludzie,
którzy przyszli z jednego powodu: żeby być razem i zrobić coś dobrego. Są
wydarzenia, które po pierwszej edycji nie muszą niczego udowadniać. Wracają,
ponieważ zostały zapamiętane. Tak było w sobotę, 10 stycznia 2026 roku, kiedy w
Sarbce odbył się II Dobroczynny Bal Wójta Gminy Czarnków Krzysztofa
Chyży. To wieczór, który ponownie połączył mieszkańców wokół idei pomagania.
Druga edycja pokazała, że potrzeba takich spotkań jest wciąż żywa, a wspólne
działanie ma wielką moc.

Sens tego wydarzenia był prosty i uczciwy: pomóc tym, którzy na co dzień
pomagają innym. Tego wieczoru udowodniono, że wspólnota to nie tylko słowo,
lecz konkretne działanie. Bal połączył radosną zabawę ze wsparciem
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Czarnków. To formacja, dla której s?u?ba 
drugiemu cz?owiekowi jest ?wiadomym wyborem
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O godzinie 19.00 sala wypełniła się światłem, eleganckimi detalami i rozmowami
prowadzonymi półgłosem. W powietrzu, między śmiechem, a spotkaniami przy
stole, wyczuwalna była atmosfera, którą Agnieszka Osiecka nazwałaby
„dźwiękiem wspólnego bycia”. Ulotna radość rodząca się wtedy, gdy ludzie
spotykają się nie po to, by się pokazać, lecz by coś razem stworzyć. 

Wójt Gminy Czarnków Krzysztof Chyży powitał gości serdecznym wystąpieniem,
zapraszając wszystkich do wspólnej zabawy:
,,Drodzy Państwo, dzisiaj mam przyjemność po raz drugi zapowiedzieć piękny
wieczór. Jak Państwo wiedzą, jest to wydarzenie charytatywne, ponieważ cały
dochód z dzisiejszej uroczystości przeznaczamy na działalność naszych druhów z
ochotniczych straży pożarnych. Chcę Państwu bardzo serdecznie podziękować za
obecność i za to, że w swoich sercach mają Państwo dobroczynność. Będąc tu
dzisiaj, dokładacie Państwo cegiełkę do tej pozytywnej energii, do dobrych emocji
i do wielkiej współpracy, która przyniesie wymierne efekty w postaci wsparcia
finansowego dla ochotników z naszej gminy” mówił wójt.

Podczas przemówienia Krzysztof Chyży przypomniał, że dochód z ubiegłorocznego
spotkania wyniósł ponad 40 tysięcy złotych. Decyzją wszystkich ochotników kwota
ta została przeznaczona na budowę remizy strażackiej w Jędrzejewie. Jak
podkreślił wójt, istnieje nadzieja, że inwestycja ta rozpocznie się jeszcze w tym
roku. Tegoroczny dochód również w całości zostanie przekazany na cele
strażackie.

Wieczór rozpoczął się niezwykle podniosłym akcentem. Zgodnie z tradycją
uroczystych wydarzeń w naszym regionie, część artystyczną otworzył Polonez w
wykonaniu Noteckiego Zespołu Pieśni i Tańca Gminy Czarnków. Członkowie
zespołu od pierwszych chwil skupili na sobie uwagę wszystkich obecnych, a
barwne stroje oraz energia płynąca z tradycyjnej muzyki sprawiły, że goście z
wielkim entuzjazmem uwieczniali ten występ na zdjęciach.
W dalszej części wydarzenia to muzyka rozrywkowa stała się sercem wspólnej
integracji. O oprawę muzyczną zadbał zespół Adonis, który stworzył wyjątkowy
klimat zachęcający uczestników do zabawy. Starannie dobrany repertuar,
obejmujący zarówno polskie przeboje, jak i światowe hity, spotkał się z bardzo
ciepłym przyjęciem. Muzyka połączyła pokolenia, pozwalając wszystkim gościom
na chwilę wytchnienia.
Szczególnym punktem wieczoru był występ skrzypaczki Magdaleny Janickiej-
Wojciechowskiej. Na skrzypcach zabrzmiały największe światowe utwory, takie



jak „I Will Always Love You” Whitney Houston, „The Best” Tiny Turner czy „Billie
Jean” Michaela Jacksona. Publiczność usłyszała także motywy biesiadne i znane
melodie w zupełnie nowej, poruszającej odsłonie. Artystka nie tylko grała, ale też
śpiewała i tańczyła razem z uczestnikami, zamieniając swój występ w żywiołowe
show nagradzane gromkimi brawami.

Nie zabrakło też miejsca na uśmiech i pamiątki. Ścianka fotograficzna oraz
fotobudka cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, a zdjęcia pełne radości na
długo przypomną ten wieczór uczestnikom. Dużo emocji dostarczył tradycyjny
taniec kotylionowy, który stał się okazją do wspólnej integracji na parkiecie.
Odbyły się także konkurencje i zabawy, w których można było zdobyć wspaniałe
nagrody ufundowane przez niezawodnych sponsorów.
Ważnym elementem były smaki przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich z
Sarbi i Sarbki. Menu było domowe i podane z sercem. Goście mogli spróbować
klasyków kuchni polskiej oraz wykwintnych dań. Podano między innymi rosół,
karkówkę w sosie kurkowym, zrazy oraz bogaty wybór sałatek. Na stoliku
kawowym czekały ciasta i słodkie przysmaki. Przygotowano także wyśmienitą
garmażerkę oraz dania na ciepło, takie jak zupa gulaszowa czy barszcz.
Szczególne podziękowania należą się przewodniczącej Hannie Holak oraz
członkiniom i członkom KGW:  Lucyna Rogosz, Katarzyna Wieczorek, 
Aleksandra Garstka, Aurelia Wylegała, Dorota Krawiec, Urszula
Łusiewicz, Sabina Przewdzięk, Beata Ratajczak, Krystyna Szkoda, Iwona
Turek, Małgorzata Gałązka, Bożena Pabiś, Jadwiga Łukasik, Beata i
Wojciech Turek, Marcin Holak, Ilona Bednarek, Katarzyna i Damian
Wylegała, Agata, Wiktoria i Michał Jaster, Paulina Posadna, Dominika
Maćkowiak, Elżbieta Jessa, Kinga Płocinniczak oraz Alina Kus. Wszyscy
wymienieni włożyli wiele pracy w przygotowanie tej uczty.
Wśród przygotowanych smakołyków szczególnym zainteresowaniem cieszył się
dzik ufundowany przez Nadleśnictwo Sarbia, który stał się jedną z kulinarnych
atrakcji wieczoru. Za profesjonalne przygotowanie potrawy odpowiadał Daniel
Zatoka, natomiast w jej serwowaniu wspierał go Waldemar Jans. Obaj panowie,
będący członkami OSP Gajewo, zadbali o to, by to wyjątkowe danie trafiło do
wszystkich gości. Ta potrawa stała się kolejnym elementem opowieści o
zaangażowaniu ludzi, którzy łączą swoje siły, aby wspólnie stworzyć coś
wyjątkowego.

Strażacy z OSP Sarbia wspierali przygotowanie i dekorację sali, a druhowie z OSP
Jędrzejewo pomagali przy konkursach. Dzięki ich zaangażowaniu logistyka
działała sprawnie, a uczestnicy mogli skupić się na zabawie.



Dobroczynny Bal Wójta Gminy Czarnków nie był tylko wydarzeniem w kalendarzu.
To spotkanie osób, które potrafią być razem w radości i w pomaganiu. Dziękujemy
KGW Sarbia Sarbka za organizację i pasję. Dziękujemy jednostkom OSP Sarbia,
OSP Jędrzejewo oraz OSP Gajewo za pomoc.
Na zakończenie słowa podziękowania kierujemy również do sponsorów za
wsparcie oraz hojność.
Oto oni:
Viabud - Jacek Gruszkiewicz Walkowice
Bank Spółdzielczy w Czarnkowie
Eolus Poland
EdHydropower
Tartak Śmieszkowo
Zakłady Mięsne Dolina Noteci
Komat - Mieczysław Kozłowski
Wind Power Poland
MIKO Mikołaj Wieczorek
Tv Sat Serwis - Bogdan Bakota
ROL-BIG Sp. z o.o.
MARBUD - Adam i Mirosław Pokrzywka
HALECO - Ryszard Humiński
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Śmieszkowie
Skład Węgla i Nawozów - Adam Psyk
BRICOMARCHE Czarnków
MLEKOVITA Czarnków
PSB Mrówka Czarnków
Kopalnie Kruszyw Wiśniewscy
NOW-BUD - Grzegorz Nowak
Gospodarstwa Rolne: Agnieszka i Andrzej Matz, Irmina i Tomasz Ewald,
Dorota i Piotr Kosowscy
KGW w Średnicy
ALCOMOT Sp. z o.o.
Specjalistyczna Praktyka Chirurgiczna Lidia Dylla-Dymek 
HAWA Stacje Paliw
RAF-MAX - Rafał Szyc
BINEK - Usługi Transportowe
Nadleśnictwo Sarbia

Dziękując za tegoroczną obecność, zapraszamy Państwa na III Dobroczynny Bal



Wójta Gminy Czarnków Krzysztofa Chyży, który odbędzie się 23 stycznia 2027
roku. Mamy nadzieję, że kolejna edycja będzie równie udana i ponownie stanie
się okazją do czynienia dobra. Do zobaczenia.
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